
Прием заказа весом brutto до 30 кг бесплатно
Прием заказа весом brutto более 30 кг 0,5 ZŁ за каждый кг свыше 30 кг
Хранение до 1 месяца бесплатно
Хранение более 1 месяца 1 ZŁ за каждый день

Внешняя проверка целостности УПАКОВКИ, без изъятия товара из упаковки бесплатно
Инспекция товаров и фото не оказывается
Проверка работоспособности товаров не оказывается

Страхование заказа (гарантия от фирмы Privoz удовлетворения требований клиента 
по товару и поставщику. Только на новые товары. 4%, минимум 49 ZŁ
Разбирательства по новым товарам до 5 контактов с продавцом  (отправка емейлов, 
звонки) бесплатно
Разбирательства с продавцом (отправка емейлов, звонки) за каждые 10 контактов 
сверх первых 5-ти 49 ZŁ

Комиссия (постоянная) после достижения общей суммы заказов 30.000 ZL 7%
Комиссия для одного заказа до 7.999 ZL 9%
Комиссия для одного заказа более 8.000 ZL 5%
Минимальная комиссия (за один заказ у одного продавца) 39 ZŁ (фиксированная)
Минимальная комиссия при заказе в других странах Европы на Tax Free 139 ZŁ (фиксированная)
Минимальная комиссия при заказе в других странах Европы без Tax Free 99 ZŁ (фиксированная)

Выписка и загрузка на сайт таможни электронного Tax Free бесплатно
Возврат полной суммы Tax Free 23% бесплатно
Проверка продавца бесплатно
Оплата ЗАКАЗА банковским переводом если нет przesylka kurierska pobraniowa                           10 ZŁ за 1 перевод

УСЛУГИ ПО ЗАКАЗАМ НА TAX FREE (для физических лиц) стоимость

СКЛАДСКИЕ УСЛУГИ (ВЫСТАВЛЕНИЕ TAX FREE НЕВОЗМОЖНО) стоимость
Услуга "Склад" при самостоятельной покупке в Польше (за 1 заказ, посылку) не оказывается
Услуга "Склад" при самостоятельной покупке в Европе (за 1 заказ, посылку) не оказывается
Услуга "Склад" при покупках вне Европы (США, Китай и др.) не оказывается
Услуга "Почта", прием корреспонденции со всего мира (за 1 заказ) не оказывается
Оплата курьерских расходов при возвратах и обменах (малогабаритные посылки) 29 ZŁ
Оплата курьерских расходов при возвратах и обменах (негабаритные посылки) исходя из цен курьерских служб
Оформление и сопровождение обмена или возврата заказа 49 ZŁ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ стоимость


